PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG THCS PHONG XUÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Xuân, ngày 09 tháng 9 năm 2022

BẢNG PHÂN CÔNG TRỒNG VÀ CHĂM SÓC CÂY TRONG KHUÔN VIÊN TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023 30
1

    9

    32
CỘT CỜ
ĐƯỜNG
CHÍNH
TỪ
CỔNG
VÀO
23
21
20
19
10
11
12
13
15
14
16
18
17
22
 29
28
31
7
6
8
5
4
3
2

26
25
24

27

I. Phân công nhiệm vụ:
1. Tổ: Toán Tin: Bồn số 06
2. Tổ: KHTN- Công nghệ: Bồn số 07
3. Tổ: KHXH: Bồn số 08
4. Tổ: HĐGD: Bồn số 31
5. Tổ: Ngoại ngữ: Bồn số 09 và 32
6. Tổ: Văn phòng: Chăm sóc các chậu cây trước phòng thư viện, trên dãy lan can trước các phòng học.
7. Lớp 9/1: Bồn số 01 đến 05
8. Lớp 9/2: Bồn số 10 đến 15
9. Lớp 8/1: Bồn số 16 đến 22
10. Lớp 8/2: Bồn số 23 đến 26
11. Lớp 7/1: Bồn số 27 đến 30 và các cây sát tường rào bên trái trong nhìn ra
12. Lớp 7/2: Các cây hoa giấy, hoa Nguyệt Quế, Ngũ sắc phía bên phải trong nhìn ra
13. Lớp 6/1: Nhổ cỏ trong các chậu cây cảnh phía bên trái đường từ cổng chính vào
14 . Lớp 6/2: Nhổ cỏ trong các chậu cây cảnh phía bên phải đường từ cổng chính vào
II. Nhiệm vụ cụ thể:
- Đây là việc làm thường xuyên của tất cả mọi thành viên trong nhà trường;
- Trồng dặm, chăm, bón các bồn cây theo phân công hàng ngày (việc làm này không thay thế hoàn toàn cho việc lao động CNX của GVNV và HS)
Trên đây là bảng phân công nhiệm vụ cụ thể cho CBGVNV, HS của Trường THCS Phong Xuân. Đề nghị Các TTCM, GVCN các khối lớp triển khai thực hiện nghiêm túc.
Trường giao nhiệm vụ cho thầy Thái Văn Hiệu theo dõi đôn đốc, thúc đẩy các bộ phận liên quan thực hiện.

	Nơi nhận:
· BGH (để chỉ đạo);
· Bộ phận phụ trách LĐ (để chỉ đạo th/h);
· Các Tổ chuyên môn (để th/h);
· Các GVCN (để th/h);
· Lưu: HSLĐ.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH HĐNGLL

Nguyễn Văn Thanh